
RE 

al. I.231f 

REPUBLIKA E SHQIPERIS 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQSORE PRIVAT 

SHOQRIA PRMBARIMORE "STUDIO PEMA" 

Nr.906 	Prot. 	 Tirane me. 16.04.20 19 

URDHER 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: QENDRES  KOMB1TARE TE BIZNESIT 

Ne Tirane sot me, 16.04.20 19 

Unë Elvis Sulkuqi, P&mbarues Gjyqesor dhe Administrator i Shoqerise Përmbarimore "STUDIO PEMA" 
sh.p.k, pasi studiova dosjen permbarimore si dhe në zbatim td; 

Urdhrit td Ekzekutimit nr.8473, data 26.10.2018, td Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tiranë, 
Urdhrit td Ekzekutimit nr.847 1 dt.24. 10.2018, td Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Urdhrit td Ekzekutimit nr.6808, dt.27.07.20 18, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tiranë, 
Urdhrit te Ekzekutimit nr.6807, dt.7.9.20 18, te Gjykatës së Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Urdhrit te Ekzekutimit nr.6809,dt.27.7.2018, te Gjykatës së Rrethit Gjyqesor TiranC, 

KONSTATOVA 

Se në datën 16.11.2018 Kreditori UKT sh.a (Ujesjelles Kanalizime Tiranë) ka paraqitur pranë Shoqerise 
Përmbarimore "STUDIO PEMA" sh.p.k kërkesen per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv nr. 

147807-1/faturat tatimore te konsumit te ujit të pijshem, per periudhen Qershor 2013 - Korrik 2018, per td cilin 
është Jëshuar Urdhri i Ekzekutimit Nr. 8473, date 26.10.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tiranë; 

196367-1/faturat tatimore te konsumit të ujit te pijshem, per periudhën qershor2017 - korrik 2018 per te cilin 
është lëshuar Urdhri I Ekzekutimit Nr. 8471, data 24.10.2018, te Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tiranë: 

370778-1/faturat tatimore te konsumit te ujit td pijshem, per periudhen Dhjetor 2013-Prill 2018, per te cilin 
eshte lëshuar Urdhri I Ekzekutimit Nr. 6808, data 27.07.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

383555-1/faturat tatimore te konsumit te ujit td pijshem, per periudhen Prill 2015-Prill 2018, per te cilin Cshtë 
Iëshuar Urdhri I Ekzekutimit Nr. 6807, data 07.09.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane,, 

Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pallati I ri, Hyrja 1, Kati 3/1, pranëSky Hotel 2. 	Phone: +355696059520 

email: bailiffstudiopema@gmail.com  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJVQESORE PRIVAT 

SHOQERIA PERMBARIMORE "STUDIO PEMA" 

370777-1/faturat tatimore te konsumit te ujit te pijshern, per periudhen Qershor 2013 - Korrik 2018, per te dim 

jane ICshuar Urdhrerat e Ekzekutimit te sipercituar nga Gjykata e Rrethit GjyqCsor TiranC, 

Kreditor 	: UKT sh.a (UjCsjellCs Kanalizime Tirane) 
Debitor 	: Aicred Food Processing shpk nipt J81426006C 
Me objekt 	: Pagim Detyrimi (Fatura td papaguara td konsumittC ujit tC pijshem) 

NC Vendimet e sipercituara te Gjykates së Rrethit GjyqCsor Tiranë CshtC vendosur detyrimi I pales debitore 

Aicred Food Processing shpk nipt J8 I 426006C, td permbushe detyrimet duke bërë pagesen e faturave te 

papaguara te konsumit te ujit te pijshem per periudhen Qershor 2013 - Korrik 2018, në favor te kreditorit UKT 

sh.a. 

Me vendimin e Përmbaruesit Gjyqesor Privat ekzekutimi i Titujve Ekzekutiv ka kaluar ne ekzekutim te 
detyrueshem. 

NC kCto kushte, per ekzekutimin e UrdhCrave te Ekzekutimit te sipCrcituar, tC Gjykates sC Rrethit 
Gjyqesor TiranC duhet te kryhet bliokimi i aksioneve te debitorit, me qellim mostjetCrsimin e tyre per tu 
shmangur nga detyrimi. 

Sa ma lart, si dhe mbCshtetur nC nenet 527 tC Kodit ProçedurCs Civile në nenin 31 gCrma h dhe 
nenin 46 të Ligjit nr.10031 date 11.12.2008 "Per Shërbimin Përmbarimor Gjyqesor Privat" 

URDHEROJME 

1. VCnien e mases SC sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit Aicred Food Processing shpk nipt 
J8 I 426006C me qellim mostjetCrsimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titujve 
Ekzekutiv/ faturat tatimore tC konsumit td ujit td pijshem, te GjykatCs SC Rrethit Gjyqesor TiranC 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini nC dijeni shkresCrisht brenda afatit ligjor. 
3. Personat qC bChen pengesC do tC pCrgjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e nC vijim tC 

Kodit te Procedures Civile. 
4. Ky urdhCr mbahet nC disa kopje dhe u njoftohet paleve td cilat kanC tC drejtCn e ankimit nC Gjykate 

brenda 5 ditCve. 

SHOQERL4 PERMBARIMORE "STUDIO PEMA" sh.p.k 

PERMBA 
	

ESOR 

Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pallati I ri, Hyrja 1, Kati 	-.spj 	otel 2. 	Phone: +355696059520 

email: bailiffstudiopema@gmail.com  


